2024 年 10 月 吉 日

お客さま各位

一般財団法人 関西電気保安協会

人財開発センター

2024 年度 第３回及び第４回 保安管理業務講習会について

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記につきまして、下記のとおり変更がございますのでお知らせいたします。

敬具

記

●　日程の変更

受付開始

13時～ 実習（対面）

変更前 11月1日(金) 2025年1月1日～ 1月21日 1月27日

第3回 ↓ ↓ ↓

変更後 11月6日(水) 2025年1月6日～ 1月27日 2月10日

変更前 11月29日(金) 2025年2月1日～ 2月21日 2月26日

第4回 ↓ ↓ ↓

変更後 12月3日(火) 2025年2月3日～ 2月25日 2月28日

※    座学のみ または 実習のみ の受講はできませんのでご注意ください。

●　実習場所の変更

変更前 大阪市西区新町1-28-3　（四ツ橋グランスクエア5階）

↓ ↓

変更後 大阪市都島区内代町3-5-6

座学（オンライン）

開催時期
開催回

↓

↓

以上